JIANGSU TEYIN IMP&EXP. CO., LTD

EU Konformitätserklärung

1.PSA

TY0929V/TY0839V

2. Hersteller

JIANGSU TEYIN IMP&EXP. CO., LTD NO.199 SHISHAN ROAD METROPOLITAN TOWERS ROOM 1204 SUZHOU NEW DISTRICT. SUZHOU 215011 PEOPLES REPUBLIC OF CHINA

- 3. Für diese Konformitätserklärung trägt die alleinige Verantwortung für die Ausstellung der Hersteller JIANGSU TEYIN IMP&EXP. CO., LTD
- 4. PSA dieser Konformität Modelle:

TY 0929V FFP2 NR D MASK

TY0839V FFP3 NR D MASK

- 5. Die PSA dieser Konformität entspricht denBestimmungen der Verordnung (EU) 2016/425
- 6. Die in Punkt 4 aufgeführte PSA erfüllt dabei die folgende harmonisierte Norm: EN149:2001+A1:2009

7.Benannte Stelle:

BSI Group The Netherlands B.V.

Say Building, John M. Keynesplein 9, 1066 EP

Amsterdam, Netherlands

Notified Body: 2797

- 8. Das Konformitätsverfahren wurde zertifiziert. Die ausgestellte Baumusterprüfung hat die Zertifizierungsnummer : BSI CE 726906
- 9. Die PSA unterliegt folgendem Konformitätsbewertungsverfahren:

Konformität mit dem Baumuster auf der Grundlage einer internen Fertigungskontrolle mit überwachten Produktprüfungen in unregelmäßigen Abständen (Modul D) mit der Nummer :

BSI CE 761119

unter Überwachung der notifizierten Stelle BSI Group The Netherlands B.V. Say Building, John M. Keynesplein 9, 1066 EP Amsterdam, Netherlands

Notified Body: 2797

10. Unterschrieben für und im Namen von

CHINA, 01/13/2023

Yinai Jiang (Manager)

JIANGSU TEYIN IMP&EXP. CO.

Suzhou China, 01-13-2023

Stamp and Signature

place-country-date